
Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 1/ 24

Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová - Aretti CZ, s.r.o
| Tel: 800 770 760 | e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz | www. profi rekonstrukce.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

“KUCHYNĚ S JÍDELNOU”
 Praha 4 



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 2/ 24

PŮDORYS_M 1:20



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 3/ 24

PŮDORYS_M 1:20 ELEKTROINSTALACE



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 4/ 24

POHLED č. 1_M 1:20



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 5/ 24

POHLED č. 2_M 1:20



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 6/ 24

POHLED č. 3_M 1:20



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 7/ 24

POHLED č. 4_M 1:20



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 8/ 24

DOPORUČENÉ PLOŠNÉ MATERIÁLY

Egger -  Ořech Pacifi k přírodní

KUCHYŇSKÉ SKŘÍŇKY KUCHYŇSKÁ DESKA a ZÁDA LINKY

Egger - Perlově šedá, mat

Gerfl or - vinyl-Virtuo Neo

Egger - Bílá prémium, mat

PODLAHA



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 9/ 24

REFERENČNÍ PŘÍKLADY PRODUKTŮ

TROUBA Whirlpool AKP 458 IX MYČKA Whirlpool ADG 6200

KOMÍNOVÁ DIGESTOŘ 

Faber Cylindra

PLYNOVÁ DESKA Whirlpool AKR 360 IX

bez dvoukorunkového hořáku

DŘEZ ALVEUS 60 LINE - tkaninová struktura

DŘEZOVÁ BATERIE Franke 1150297486

KLIKY  - KLIENT SI ZAŘIZUJE SÁM



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 10/ 24

REFERENČNÍ PŘÍKLADY PRODUKTŮ 
Otevírání skříněk (narážecí profi lová lišta) 

Výsuvné části s vnitřními koši  pevnými / drátěnými

Koš Hettich 29 L (š/hl/v) 225/304/460 mm



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 11/ 24

REFERENČNÍ PŘÍKLADY OSVĚTLENÍ A ELEKTROINSTLACE

ZÁVĚSNÁ STROPNÍ SVÍTIDLA 

Svítidlo RANARP průměr 38 cm 

- KLIENT SI ZAŘIZUJE SÁM

PŘISAZENÉ STROPNÍ SVÍTIDLO

Nowodvorski 6607 Eye Spot White Vypínač a zásuvka ABB Swing

Vypínač a zásuvka  Schneider 
UNICA QUADRO - barva silver

Umístění - záda pracovní linky

VÝSUVNÁ ZÁSUVKA do ostrůvku

- barva bílá



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 12/ 24

REFERENČNÍ PŘÍKLADY PRODUKTŮ 

Deska - lamino, Egger - Perlově šedá, mat

ROZKLÁDACÍ STŮL s nerezovými nohy

Napojení stolových noh na desku   

    



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 13/ 24

REFERENČNÍ PŘÍKLADY PRODUKTŮ 

POLIČKY

-bez viditelné podpory na trny

-materiál: lamino, bílá v matu

OBRAZ - KLIENT SI ZAŘIZUJE SÁM

- foto tištěné na plátně 

- na rozměr: 1500x1000 mm

- obraz se zachycením bambusu



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 14/ 24

Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová - Aretti CZ, s.r.o
| Tel: 800 770 760 | e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz | www. profi rekonstrukce.cz 

PROJEKT KOUPELNY

“KOUPELNA V ŠEDOBÍLEM PROVEDENÍ”
 Praha 4 



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 15/ 24

STAVEBNÍ PRÁCE M 1:20



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 16/ 24

PŮDORYS - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

POZN.
Pračka s vrchním plněním 86x40x62 cm (vxšxhl). 
Umístěna pod kotlem.
Čelní strana orientovaná ke stěně s dveřmi.



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 17/ 24

PŮDORYS - ELEKTROINSTALACE

LEGENDA

Vypínač a zásuvka, ABB Swing

Vestavná bodovka, S - mini LED

- barva bílá

- barva bílá



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 18/ 24

SPÁROŘEZ 

Změna oproti původnímu návrhu ze SIKO koupelny a to:

- zrušení nerezové mozaikové lišty

- zmenšení výšky obkladu k výšce dveří

- posunutí rozložení černého a šedého pásku

V místě sprchového koutu budou pod obklady umístěny 
magnety pro uchycení šampónu a sprchových gelů. 
Umístění upřesní klient před realizací.

NOVÝ NÁVRHSTARÝ NÁVRH



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 19/ 24

SPÁROŘEZ - sprchový kout 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Na spáru 5 a 6 obkladačky:
Umístění podomítkové baterie s přepínačem 
hlavice/ruční sprcha

Na úroveň 7 obkladačky:
Umístění 10 podomítkových MAGNETŮ viz. 
schéma

Navazuje luxferová stěna

Sprchová hlavice - déšť

ČAST 1

Č
A

S
T
 2

ČAST 1

MAGNET

ČAST 2



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 20/ 24

LUXFEROVÁ STĚNA S LED DIODAMA

   Množství: 2x10 LUXFER

   Hrana vrchní luxfery k výšce obkladu



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 21/ 24

VIZUALIZACE společnosti SIKO koupelny



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 22/ 24

VIZUALIZACE před změnou



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 23/ 24

VIZUALIZACE před změnou



Aretti CZ, s.r.o.,  | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Veronika Uhrová

str. 24/ 24

POZNÁMKY


